
 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

1 

 

  NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
  

 

Masážní pás se světelnou terapií 
BeautyRelax BR-3069  

Lightbelt Portable 
Tripple Effect 

 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

2 

 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

3 

 

OBSAH: 
 
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 4 
ÚČEL POUŽITÍ 5 
HLAVNÍ VÝHODY 13 
VIBRAČNÍ MASÁŽ 14 
ČERVENÉ SVĚTLO 14 
VYHŘÍVÁNÍ 14 
POPIS PŘÍSTOJE 15 
POPIS OVLÁDACÍHO PANELU 16 
POUŽITÍ PŘÍSTROJE 17 
NABÍJENÍ BATERIE 22 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ 23 
CERTIFIKACE 23 
EU DISTRIBUTOR 23 
ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 24 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

4 

 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 
 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
• přístroj se nepokoušejte žádným způsobem rozdělávat nebo sami opravovat 

• přístroj skladujte a používejte v suchém uzavřeném prostředí  
(je zakázáno používat přístroj v koupelně) 

• je zakázáno přístroj používat, pokud jste po operaci krční páteře nebo jiné části těla, pro kterou je 
masážní přístroj určen  

• pokud si nejste jisti, konzultujte v krajním případě použití přístroje se svým praktickým lékařem 
nebo fyzioterapeutem; přístroj nepotřebuje provádět žádnou zásadní mechanickou údržbu 

• před čištěním ovladače odpojte přístroj od napájecího adaptéru; povrch ovladače čistěte jen 
čistou měkkou utěrkou 

• nepoužívejte agresivní čisticí prostředky; mohlo by dojít k poškození povrchu ovladače; obalový 
materiál nenechávejte volně ležet; mohl by se stát dětem nebezpečnou hračkou 

• zacházejte s výrobkem opatrně; nevystavujte jej otřesům, úderům nebo nárazům; povolená 
teplota okolního prostředí: 5°C až + 50°C 

• při škodách, které vznikly při zanedbání těchto bezpečnostních upozorněních a pokynů k použití, 
zaniká jakýkoliv nárok na zajištění záruky přístroje; za následné škody vzniklé porušením těchto 
podmínek neneseme žádnou odpovědnost 

• u škod na zdraví osob, které vniknou nepřiměřeným nebo špatným zacházením s výrobkem, 
nepřejímáme žádnou odpovědnost; v těchto případech zaniká nárok na záruku výrobku  

 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

5 

 

ÚČEL POUŽITÍ 
Vibrace. Červené světlo. Vyhřívání. Unikátní kombinace technologií, kterými disponuje masážní pás 
BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect. Blahodárné účinky pro svalové uvolnění po fyzické 
aktivitě. Podpora krevního oběhu a okysličení. Stimuluje buňky pro lepší průběh regenerace. 
Napomáhá urychlit ozdravné procesy po úrazu. Podporuje přirozený proces obnovy těla. Určeno pro 
použití každý den. Praktické zapnutí za suchý zip. Praktické bezdrátové použití pomocí nabíjecí li-ion 
baterie. 4 úrovně nastavení tepla. 4 programy vibrační masáže. 50 světelných diod. Dva typy vlnových 
délek: 660nm a 850nm. 
 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

6 

 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

7 

 

 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

8 

 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

9 

 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

10 

 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

11 

 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

12 

 

 
 
 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

13 

 

HLAVNÍ VÝHODY 
• Unikátní kombinace červeného světla, vyhřívání a vibrační masáže 

• Intenzivní terapie červených světlem 

• Vibrační masáž pro okamžité uvolnění zatuhlých svalů 

• Blahodárné účinky pro svalové uvolnění po fyzické aktivitě 

• Podpora krevního oběhu a okysličení 

• Stimuluje buňky pro lepší průběh regenerace 

• Napomáhá urychlit ozdravné procesy po úrazu 

• Podporuje přirozený proces obnovy těla 

• Určeno pro použití každý den 

• Napomáhá zmírnit bolesti kolenou 

• Dva typy vlnových délek: 660nm a 850nm 

• Počet světelných diod: 50ks 

• 4 úrovně nastavení tepla: 40°C, 45°C, 50°C, 55°C 

• 4 programy vibrační masáže 

• Rychlá aktivace tepla již za 10 sekund 

• Praktické zapnutí za suchý zip 

• Určeno pro ramena, záda, krk, kolena, chodidla 

• Výkon: 60W 

• Napětí: 11,1V 

• Napájení: nabíjecí li-ion baterie 

• Kapacita baterie: 2400mAh 

• Nabíjení: USB kabel + síťový adaptér 

• Hmotnost: 490g 

• Rozměry pásu: 110x22x3,5cm. 

• Rozměry aktivní světelné plochy: 54cm x 13cm 
 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

14 

 

VIBRAČNÍ MASÁŽ 
Vibrační masáž je technika, která využívá vibrace nebo pulzace k uvolnění svalů a zlepšení cirkulace 
krve. Princip fungování vibrační masáže spočívá v tom, že vibrace jsou aplikovány na povrch těla 
prostřednictvím vibračních motorků integrovaných do pásu. Pulzující pohyby vibrací pronikají do 
hloubky svalů a tkání, což pomáhá uvolnit napětí a ztuhlost v svalové tkáni. Tím dochází ke zlepšení 
pružnost svalů a jejich rozsah pohybu. Kromě toho vibrace také stimulují nervové zakončení v 
pokožce, což může vést k tlumení bolesti a uvolnění svalového napětí. 
 

ČERVENÉ SVĚTLO 
Červené světlo má několik pozitivních účinků na tělo, včetně relaxace svalů. Tento druh terapie, 
známý jako světelná terapie nebo fototerapie, využívá energii světla k proniknutí do tkání a stimulaci 
různých biologických procesů. Zde je několik způsobů, jak červené světlo může pomoci uvolnit svaly. 
Zlepšená cirkulace krve. Červené světlo může zlepšit krevní oběh v svalové tkáni, což může pomoci 
odstranit toxiny a zánětlivé látky, které způsobují svalové napětí a bolest. Zvýšená relaxace svalů. 
Červené světlo může pomoci snížit svalové napětí a zlepšit relaxaci svalů tím, že ovlivní nervový 
systém a sníží aktivitu sympatického nervového systému, který je spojen s reakcí “boj nebo útěk”. 
Podpora hojení svalů. Červené světlo může podporovat hojení tkání tím, že zvýší produkci 
mitochondrií a ATP (adenosintrifosfátu), což jsou základní jednotky energie v buňkách. To může 
pomoci svalům regenerovat se rychleji po fyzickém výkonu nebo zranění. Snížení zánětu. Červené 
světlo může také pomoci snížit zánět v svalových tkáních tím, že ovlivní produkci zánětlivých 
mediátorů a podpoří procesy hojení.  
 

VYHŘÍVÁNÍ 
Působení tepla má hned několik pozitivních účinků na uvolnění svalů. Rozšíření cév a zlepšení průtoku 
krve. Při aplikaci tepla se cévy v oblasti rozšiřují (vasodilatace), což zvyšuje průtok krve do svalů a 
tkání. To může pomoci odstranit odpadní látky, zlepšit výživu buněk a uvolnit svalové napětí. Zvýšená 
pružnost svalů. Teplé prostředí může pomoci zvýšit pružnost svalových vláken tím, že změkčí tkáň a 
sníží svalovou tuhost. To může usnadnit roztažení svalů a zlepšit jejich flexibilitu. Snížení bolesti. 
Teplé prostředí může působit jako přírodní analgetikum, které tlumí bolest a nepříjemné pocity 
spojené se svalovým napětím nebo křečemi. Relaxace nervového systému. Působení tepla může také 
pomoci uvolnit napětí v nervovém systému, což může vést k celkové relaxaci těla a snížení stresu. 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

15 

 

POPIS PŘÍSTOJE 
 
 

vnější strana pásu ovládací jednotka 

zdířka pro nabíjení 

vnitřní strana pásu červené světlo 

vyhřívání / červené světlo / vibrace zapínání na suchý zip 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

16 

 

POPIS OVLÁDACÍHO PANELU 
1. Tlačítko ON/OFF 
2. Tlačítko VYHŘÍVÁNÍ 
3. Tlačítko VIBRACE 
4. Tlačítko ČERVENÉ SVĚTLO 
5. Zobrazení teploty 
6. Zobrazení intenzity vibrační masáže 
7. Zobrazení intenzity červeného světla 
8. Indikace baterie 

  

1 2 3 4 

5 6 7 

8 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

17 

 

POUŽITÍ PŘÍSTROJE 
1. Stiskněte dlouze tlačítko ON/OFF. Přístroj se spustí do pohotovostního režimu. Pokud s přístrojem 

nezačnete pracovat v průběhu následujících 2 minut, přístroj se automaticky vypne.  

2.  Pomocí tlačítek VYHŘÍVÁNÍ, ČERVENÉ SVĚTLO, VIBRACE si můžete aktivovat jednotlivé funkce 

masážního pásu. Časovač je nastaven na výchozí hodnotu 15 minut. Po uplynutí času se přístroj 

automaticky vypne. Pokud si přejete pokračovat v použití, přístroj znovu zapněte.  

3. Funkce VYHŘÍVÁNÍ nabízí možnost nastavení 4 úrovní intenzity: 40°C, 45°C, 50°C a 55°C. Intenzitu 

působení tepla můžete měnit pomocí tlačítka VYHŘÍVÁNÍ. 

4. Funkce VIBRACE nabízí možnost nastavení 4 různé režimy fungování vibrační masáže. Zvolte si 

režim, který vám nejvíce vyhovuje. Režim vibrační masáže můžete měnit pomocí tlačítka VIBRACE.  

5. Funkce ČERVENÉ SVĚTLO nabízí možnost nastavení 4 úrovní intenzity: 1, 2, 3 a 4. Intenzita 1 = 

nejnižší, intenzita 4 = nejvyšší. Intenzitu červeného světla můžete měnit pomocí tlačítka ČERVENÉ 

SVĚTLO. 
6. Činnost přístroje můžete kdykoliv vypnout dlouhým stiskem tlačítka ON/OFF.  

 

 

 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

18 

 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

19 

 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

20 

 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

21 

 



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

22 

 

NABÍJENÍ BATERIE 

1. K nabíjení baterie používejte výhradně USB kabel s adaptérem, které jsou součástí balení.  

2. Jeden konec kabelu připojte k hlavní jednotce přístroje.  

3. Druhý konec kabelu připojte k nabíjecímu adaptéru. 

4. Jakmile je baterie plně nabita, zobrazí se indikace na ovládacím panelu.  

5. Přístroj v průběhu nabíjení nepoužívejte.  

6. Délka nabíjení se odvíjí od stavu baterie.  



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

23 

 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 
od svého prodejce. 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 
 

EU DISTRIBUTOR 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, 
neváhejte se na nás obrátit: Email: mh@santadria.cz Tel: 737196160 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny.  



 BeautyRelax Lightbelt Portable Tripple Effect  Návod k obsluze 

 

24 

 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Níže podepsaný, reprezentující firmu 

SANTADRIA s.r.o. 
Mojmírovo nám. 75/2, Brno 612 00, IČ: 29195454 

 
tímto prohlašuje z pozice dovozce do zemí EU, že níže uvedený výrobek s obchodním názvem 

Masážní přístroj 
LIGHTBELT PORTABLE TRIPPLE EFFECT 

uvedený na trh pod modelovým označením: BR-3069 
EAN: 8594166123687 

spadající do skupiny produktů obchodní značky BeautyRelax 
 

je ve shodě s následujícími evropskými normami: 
 

 
 
 
 

Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE.  

Přístroj není zdravotnický prostředek. 

Slouží pro sportovní rekondiční masáž za účelem uvolnění svalů  
na vybraných částech těla.  

Přístroj spadá do kategorie masážních přístrojů - TARIC 90191010 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     ………………………………………… 
Místo vydání: Brno  
Dne: 1.2.2024              Martin Hrbek, jednatel  

Produkt je zároveň v souladu z RoHS směrnicí číslo 2002/95/EC(RoHS). Veškeré materiály 
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 
látky. Pro bezpečné používání je nezbytné striktně postupovat dle pokynů uvedených 
v návodu k obsluze, který je součástí balení.  
 

EN 55014-1:2017 EN 55014-2:2015 
EN 61000-3-2:2014 EN 61000-3-3:2013 

 


